Kadastrale gemeente RUURLO / Sectie G - genaamd de Veldhoek
Oorspronkelijke Aanwijzende Tafel (OAT) - 1832

1 uitweg.bomen 3930 | Baron W v Heeckeren v Kell Arnhem
2 akkerm.bos 21470 v s s ” ) 2
3 opg.bomen 1130 ’ s s ’ ) 2
4 uitweg.bomen 1400 " s 9 s s »
5 tuin 14340 ” s s ’ s 9 »
6 dennenbos 790 ’ s s s s »
7 hakhout 1210 ” s s ” ) ”
8 water wei 2610 ” s s s ) »
9 uitweg.bomen 860 » s s s s »
10 weiland 19900 ” s s ’ s e 2
11 schuur 072 » s s s ” 2
12 water 610 » s s s . ” %
13 schuur 164 » s s s s - »
14 opg.bomen 12730 » s s » s s ”
15 akkerm.bos 11110 » s s ” » ”
16 bouwland 42550 » s s » » ”
17 akkerm.bos 3530 » s s ’ » ”
18 bouwland 8350 ” s s ’ ’ ” ”
19 weiland 4670 ” s s s , » ”
20 ’ 20930 ” s s ” ’ ” ”
21 akkerm.bos 8370 ” s s ” ’ » »
22 bouwland 22100 ” s s s ’ » »
23 akkerm.bos 530 ” s s ’ , » 2
24 bouwland 2390 ” s ” s ’ »
25 tuin 3010 ” s » , » »
26 huis erf 2600 » s s s s ” ”
27 tuin 480 ” s s ” , »
28 opg.bomen 1200 ” s s ’ 9 ”
29 ’ ” 17340 ” s s ” ’ » %
30 weiland 4250 | Baron W v Heeckeren v Kell Arnhem
31 huis schuur 250 ” s s ’ s »
32 tuin 240 » s o ” s o »
33 boomgaard 2090 . . s s »
34 uitweg bomen 2080 ’ s s s s »
35 bouwland 4210 » ” s o 5
36 akkerm.bos 1140 ” s s ” ) 2
37 ’ ’ 4430 » s o ” s o %
38 bouwland 4980 » s o ” ) ”

3 januari 2007 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-1-

Samensteller: © F. Toevank



Kadastrale gemeente RUURLO / Sectie G - genaamd de Veldhoek
Oorspronkelijke Aanwijzende Tafel (OAT) - 1832

39 opg.bomen 270 | Baron W v Heeckeren v Kell Arnhem
40 uitweg bomen 1070 . . s . I, .

41 akkerm.bos 1640 ” s s ’ ) 2

42 bouwland 20850 » s » y e ”

43 akkerm.bos 3040 . s . s e o

44 bouwland 4430 | Hendrikus Jansen landb. Ruurlo

45 " 5970 | Baron W v Heeckeren v Kell Arnhem
46 geroijeerd

47 bouwland 2480 | Willem Naaldenbarg

48 geroijeerd

49 akkerm.bos 250 | Jan Ensink landb. Ruurlo

50 bouwland 7120 ’ ’ ’ ”

51 akkerm.bos 470 ’ . » 2

52 bouwland 2400 | Gradus Alminkhof Ruurlo

53 geroijeerd

54 bouwland 2040 | Baron W v Heeckeren v Kell Arnhem
55 v 7690 | Jan Hakken

56 " 6390 | Gradus Alminkhof arbeider Ruurlo
57 tuin 290 ” » ” »

58 huis erf 440 ” » ” »

59 bouwland 4900 | Albert Berenpas Vorden

60 " 4130 | Hendrik Groote Haar

61 geroijeerd

62 akkerm.bos 17200 | Baron W v Heeckeren v Kell Arnhem
63 uitweg bomen 3900 . . s . s e .

64 geroijeerd

65 weiland 1790 | Willem Naaldenbarg landb. Ruurlo
66 bouwland 20580 ’ ’ ” ”

67 huis erf 910 ” ’ ” ”

68 akkerm.bos 1860 | Jan H te Plate en conss.Zieuwent

69 bouwland 8030 0 s s s s s .

70 " 4650 | Willem Naaldenbarg landb. Ruurlo
71 akkerm.bos 250 ' . . .

72 bouwland 5800 | Derk te Molder landb.Ruurlo

73 uitweg 1120 | Baron W v Heeckeren v Kell Arnhem
74 huis erf 430 o s s »w s % ”

75 boomgaard 1470 . s s . I, .

76 bouwland 15360 »w s s w s e ”

3 januari 2007 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl
-2-

Samensteller: © F. Toevank



Kadastrale gemeente RUURLO / Sectie G - genaamd de Veldhoek
Oorspronkelijke Aanwijzende Tafel (OAT) - 1832

77 moeras 1710 | Baron W v Heeckeren v Kell Arnhem

78 weiland 840 » s s w s »

79 bouwland 3800 » s o » s ”

80 weiland 2590 » s o w s e ”
80bis opg.bomen 1760 ’ s s s Y 9

81 heide 9291 » s 9w s e ”

82 akkerm.bos 1930 ” s s ’ s ”

83 bouwland 26140 ” s s s s »

84 hakhout 72890 » s s ” s

85 akkerm.bos 26680 » s s ” ) »

86 bouwland 65050 » s s T »

87 heide 280 » s s )

88 opg.bomen 2680 ” s s ’ ) ” 2

89 dennenbos 1880 ” s s 9 ) » »

90 weiland 5120 » s w s % ”

91 weiland 5520 | Baron W v Heeckeren v Kell Arnhem

92 schaapskooi 84 ” s s s Y ”

93 akkerm.bos 780 " s s s s % ”

94 bouwland 1000 ” s s ” s % »

95 huis erf 2240 ” s s s s »

96 hakhout 1260 ” s s s s 2

97 bouwland 11970 » s s ” s »

98 ” 730 » s ’ ) »

99 akkerm.bos 2800 | Jan H Helmers Ruurlo

100 bouwland 7270 | ,, o, ’

101 akkerm.bos 6770 | ,, , s

102 hakhout 9460 | ,, , »

103 weiland 7700 | ,, 5, ”

104 akkerm.bos 1810 ( ,, , »

105 bouwland 4570 | ,, , »

106 ” 320 ,, 5, »

107 huis erf 560 ( ,, , »

108 akkerm.bos 25370 | ,, , »

109 bouwland 9840 | ,, , »

110 ’ 1220 | ,, , 5

111 ’ 80 (., , »

112 ’ 7300 | ,, o, %

113 akkerm.bos 66080 | ,, , »

3 januari 2007 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl
-3-

Samensteller: © F. Toevank



Kadastrale gemeente RUURLO / Sectie G - genaamd de Veldhoek
Oorspronkelijke Aanwijzende Tafel (OAT) - 1832

114 heide 130270 | Jan H Helmers Ruurlo
115 ’ 28680 ( ,, , 5
116 v 35150 | Marke v Ruurlo
117 o 9450 | Jan Hakken Ruurlo
118 o 17710 | Baron W v Heeckeren v Kell Arnhem
119 geroijeerd
120 ”
121 ”
122 geroijeerd
123 ”
124 ”
125 heide 140050 | Baron W v Heeckeren v Kell Arnhem
126 dennenbos 680 ” s s ’ ) 2
127 dennenbos 3150 ’ . ’ s o ’
128 weiland 3010 » s ’ s e ”
129 bouwland 2360 » s s . s e e
130 weiland 4470 » s ” s 9 ”
131 huis erf 1940 " s s s s »
132 akkerm.bos 13310 ” s s ’ s ”
133 bouwland 64690 ” s s ” s »
134 ” 6070 » s s » s %
135 opg.bomen 3000 " s s s s 2
136 schaapskooi 124 ’ . » s e
137 bouwland 4070 » s s » s s s
138 huis erf 2170 » s s ” T
139 bouwland 3470 | Derk Naaldenbarg Geesteren
140 ” 1760 | Jan Kerkwijk
141 " 2460 | Jan Hakken
142 ’ 2760 | Arend Scholten landb. Ruurlo
143 ’ 2460 | Arend J Jansen
144 ’ 3250 | Wed.Harmen Doornink
145 . 11340 | Erven Jan Hillebrand

145bis bos 550 » » )
146 bouwland 4930 | Jan Kerkwijk
147 weiland 1230 | Erven Jan Hillebrand
148 huis erf 530 » e ’
149 bouwland 9480 v e ’
150 boomgaard 890 ” s ”

3 januari 2007 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl
-4 -

Samensteller: © F. Toevank



Kadastrale gemeente RUURLO / Sectie G - genaamd de Veldhoek
Oorspronkelijke Aanwijzende Tafel (OAT) - 1832

151 huis erf 200 | Jan Kerkwijk

152 bouwland 2960 ” ”

153 geroijeerd

154 ”

155 bouwland 5420 | Derk Naaldenbarg Geesteren

156 geroijeerd

157 heide 350 | Baron W v Heeckeren v Kell Arnhem
158 akkerm.bos 2740 ” s s ’ ) »

159 bouwland 53040 » s s ” ) »
160 ' 7740 | Jan Hakken landb. Ruurlo

161 huis erf 730 ” . ” »

162 boomgaard 390 " ” s »

163 bouwland 2750 | Baron W v Heeckeren v Kell Arnhem
164 huis erf 180 » s ’ s e »

165 bouwland 2910 | Herv. Diaconie Ruurlo

166 heide 620 ” » »

167 bouwland 3400 | Derk Naaldenbarg Geesteren

168 akkerm.bos 300 " ’ »

169 bouwland 2910 | Aalbert Anting landb. Steenderen
170 dennenbos 1540 | Baron W v Heeckeren v Kell Arnhem
171 ’ 2940 » s s T »

172 ” 7570 » s s P »
173 bouwland 3780 » s s P »
174 weiland 6230 » s s T »
175 heide 2290 » s s » 9 »
176 opg.bomen 2450 ’ s - s 9 »
177 ” ” 3390 » s s w s ”
178 heide 8620 » s s » 9 % ”
179 dennenbos 4850 ’ s s ” ) ”
180 ” 55140 » s s T »
181 dennenbos 1220 | Baron W v Heeckeren v Kell Arnhem
182 ” 3380 » s s ” ) 2

183 ” 340 » s s ” ) »

184 heide 181710 s s s ’ s »

185 akkerm.bos 13120 o s s s s 2

186 geroijeerd

187 heide 28710 | Herv. Diaconie Ruurlo

188 bouwland 24710 ” » »

3 januari 2007 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl
-5.

Samensteller: © F. Toevank



Kadastrale gemeente RUURLO / Sectie G - genaamd de Veldhoek
Oorspronkelijke Aanwijzende Tafel (OAT) - 1832

189 heide 10980 | Jan Kerkwijk arbeider Ruurlo
190 akkerm.bos 1750 | Herv. Diaconie Ruurlo
191 huis erf 530 » ’ »
192 akkerm.bos 1450 ” ’ »
193 bouwland 3140 ” ” »
194 heide 203360 | Baron W v Heeckeren v Kell Arnhem
195 bouwland 3510 | Jan Kerkwijk Ruurlo
196 » 8920 ’ ” »
197 schuur 30 ’ ” »
198 akkerm.bos 5060 | Erven Jan Hillebrand Ruurlo
199 bouwland 5250 » e ” »
200 opg.bomen 360 ” s - 2
201 heide 20410 »w ” »
202 " 10000 | Baron W v Heeckeren v Kell Arnhem
293 o 85750 | Marke v Ruurlo
204 moeras 116770 o s e
205 akkerm.bos 7570 | S Groen majoor Grave
206 bouwland 60510 [ , ’ »
207 akkerm.bos 6280 | , ” s
208 heide 48810 | , ” »
209 weiland 3430 | , ”

209bis | uitweg heide 3610 | , ’ s
210 elzenbos 780 | S Groen Majoor Grave
211 bouwland 15380 | , ., ” ”
212 akkerm.bos 800 | , » ” 2
213 huis erf 1360 | , » ” »
214 bouwland 27680 | Hendrik W Sluis landeig.Diepenheim
215 akkerm.bos 2550 - s e ” 2
216 ’ ’ 1730 » s » »
217 huis erf 1240 " s o - 2
218 boomgaard 1160 ’ s 9 ” ”
219 bouwland 7160 s » »
220 heide 530 5 s » »
221 " 5290 | S Groen Majoor Grave
222 ’ 60220 ( , ” 2
223 " 50540 | Hendrik v/d Sluis Diepenheim
224 ’ 26040 ” 5 % »
225 " 1970 | Hendrik Lievestro landb. Ruurlo

3 januari 2007 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl
-6-

Samensteller: © F. Toevank



Kadastrale gemeente RUURLO / Sectie G - genaamd de Veldhoek
Oorspronkelijke Aanwijzende Tafel (OAT) - 1832

226 akkerm.bos 4280 | Baron W v Heeckeren v Kell Arnhem
227 bouwland 5470 » s s » s ”
228 bos 5810 » s s ” s »
229 heide 11200 | Willem Groes landb. Ruurlo

230 akkerm.bos 14300 | Baron W v Heeckeren v Kell Arnhem
231 dennenbos 3100 ’ s s - s ”
232 akkerm.bos 12270 » s s - s »
233 elzenbos 28830 ’ s s 2 ) ”
234 weiland 7210 ” s s ” s 9 »
235 huis schuur 380 » s s ” s % »
236 weiland 1880 » s s T »
237 bouwland 4370 » s s T »
238 weiland 4320 » s s T »
239 heide 405940 » s s T »
240 ” 4640 » s s » s % »
241 opg,bomen 6500 | Baron W v Heeckeren v Kell Arnhem
242 hakhout 8230 » s s ” s ”
243 akkerm.bos 29540 ’ s s ’ s »
244 bouwland 70140 ” s s ” s ”
245 akkerm.bos 3230 ” s s ’ s ”
246 bouwland 6540 » s s ” s »
247 schaapskooi 82 . s s s ’ 9 2
248 elzenbos 14090 » s s ” s 2
249 heide 55000 » s s » T ”
250 " 12390 | Johan H Gallee Burg. Vorden

251 » 4150 » s % ” »

252 » 6190 » s % ” ”

253 dennenbos 5830 » s ’ ” 2

254 bouwland 2570 » s ’ ” ”

255 akkerm.bos 880 » s ’ ” ”

256 opg.bomen 280 » s ’ ” ”

257 akkerm.bos 3020 » s » »

258 ” ” 3980 » s » »

259 bouwland 4050 » s » »

260 akkerm.bos 5080 w s s s -

261 bouwland 5660 » s 5w e »

262 ’ 62100 » s » »

263 akkerm.bos 8840 » s - 9 2

3 januari 2007 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl
-7-

Samensteller: © F. Toevank



Kadastrale gemeente RUURLO / Sectie G - genaamd de Veldhoek
Oorspronkelijke Aanwijzende Tafel (OAT) - 1832

264 huis erf 1810 | Johan H Gallee Burg. Vorden
265 uitweg bomen 1270 » s ’ ’ s

266 akkerm.bos 6200 » s ” ” 2

267 dennenbos 740 » s ” » 2

268 ” 720 » s » ”

269 bouwland 8640 | Teuntje Lievestro arbeidster Ruurlo
270 boomgaar 1000 ” s ” s
271 huis erf 690 ’ ’ ” »
272 geroijeerd

273 weiland 6630 | Teuntje Lievestro arbeidster Ruurlo
274 bouwland 9090 | Hendrik Spijkers landb. Ruurlo
275 huis erf 370 ” » ” ”

276 heide 1300 ” » ” »

277 bouwland 4840 | Teuntje Lievestro arbeidster Ruurlo
278 ’ 5790 ” » ” ”
279 " 3740 | Erven Gerrit Lievestro

280 geroijeerd

281 tuin 1410 | Erven Gerrit Lievestro

282 huis erf 1300 s ’ »

283 boomgaard 1200 ’ » ’

284 bouwland 5200 | Gerrit Nijland landb. Ruurlo

285 boomgaard 2340 ’ 2 ’ »

286 huis erf 470 ’ s ” »

287 bouwland 7370 ” ” ” »

288 weiland 1760 | Erven Gerrit Lievestro

289 geroijeerd

290 ”

291 bouwland 1210 | Gerrit Nijland landb. Ruurlo

292 geroijeerd

293 ”

294 bouwland 4460 | Erven Gerrit Lievestro

295 akkerm.bos 460 » ” »

296 weiland 1340 » ” »

297 ' 4290 | Jacobus Slegten winkelier Ruurlo
298 ’ 3350 ” » ” »

299 dennenbos 5660 ” ’ » -
300 geroijeerd

301 akkerm.bos 950 | Jan H Gallee Burg. Vorden

3 januari 2007 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl
-8-

Samensteller: © F. Toevank



Kadastrale gemeente RUURLO / Sectie G - genaamd de Veldhoek
Oorspronkelijke Aanwijzende Tafel (OAT) - 1832

302 bouwland 6390 | Jan H Gallee Burg. Vorden
303 akkerm.bos 630 » s ’ ’ s
304 heide 9900 » s ” »
305 bouwland 4720 | Berend H Hoeve landb.
306 . 2720 | Erven Lammert Oortgiesen
307 ' 2950 | Erven Gerrit Schepers
308 ’ 5300 | Derk Spijkers landb.
309 ' 2150 " ’ ,, €N conss.
310 ' 830 | Jan Kapers
311 ’ 1250 | Gerrit Schieven landb.
312 » 940 | Wed. Gerrit Teunissen
313 ' 6010 | Erven Berend Mennink
314 ’ 2810 | Antoon Bensink en conss.
315 ’ 9490 | Willem Groes landb.
316 I 79.10 | Berend H Hoeve
317 weiland 6670 o s
318 huis erf 280 " s e
319 bouwland 5370 ' s e
320 heide 7590 » 9
321 bouwland 5970 | Wed.Gerrit Esselenbroek
321bis heide 4980 . . "
322 weiland 1930 " " "
323 huis erf 1160 . . '
323bis | heide 1030 " s ’
324 boomgaard 640 " - ’
325 bouwland 22380 ’ ’ ’
326 " 2940 | Willem Groes en conss.
327 " 1820 | Gerrit Schieven
328 " 1390 | Wed. Gerrit Teunissen
329 " 1940 | Erven Gerrit Lievestro
330 » 2200 ’ ’ ”
331 " 1650 | Hendrik Lievestro
332 bouwland 2390 | Wed. Gerrit Esselenbroek
333 huis erf 1500 | Gerrit J Meulenkamp
334 N 500 | Harmen Hiddink
335 bouwland 1260 | Gerrit J Meulenkamp
336 " 500 | Gerrit Schieven
337 boomgaard 510 | Gerrit J Meulenkamp

3 januari 2007 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-9-

Samensteller: © F. Toevank




Kadastrale gemeente RUURLO / Sectie G - genaamd de Veldhoek
Oorspronkelijke Aanwijzende Tafel (OAT) - 1832

338 bouwland 440 | Gerrit Schieven

339 " 550 | Harmen Hiddink

340 " 4740 | Gerrit J Meulenkamp

341 . 2000 | Wed. Antonie Esselenbroek
342 akkerm.bos 290 v v i

343 bouwland 6540 | Erven Lammert Oortgiesen
344 weiland 1520 ’ ' ’

345 heide 590 | Erven Gerrit Schepers

346 weiland 820 " " "

347 ’ 1160 ” ” ”

348 huis erf 600 " " "

349 5 e 420 | Erven Lammert Qortgiesen
350 boomgaard 1040 ’ " '

351 bouwland 2300 ’ ’ ’

352 " 1040 | Erven Gerrit Schepers

353 o 5960 | Erven Lammert Oortgiesen
354 ’ 470 ” ’ "

355 " 480 | ErvenGerrit Schepers

356 " 890 | Erven Lammert Oortgiesen
357 " 690 | Erven Gerrit Schepers

358 akkerm.bos 300 " " "

359 bouwland 1960 | Wed.Gerrit Teunissen

360 " 1460 | Jan Kapers landb.

361 " 2100 | Gerrit Schieven

362 huis erf 790 " ’

363 huis erf 480 | Wed. Gerrit Teunissen

364 heide 4790 ” » ”

365 bouwland 2960 ” ’ "

366 " 2340 | Gerrit Schieven

367 " 1440 | Wed. Gerrit Teunissen

368 " 640 | Jan Kapers landb.

369 " 860 | Gerrit J Meulenkamp

370 " 3240 | Harmen Hiddink

371 " 3050 | Gerrit J Meulenkamp

372 " 1320 | Gerrit Schieven

373 " 1090 | Wed.Gerrit Teunissen

374 " 1540 | Harmen Hiddink

375 " 1410 | Gerrit J Meulenkamp

3 januari 2007 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl
-10 -

Samensteller: © F. Toevank




Kadastrale gemeente RUURLO / Sectie G - genaamd de Veldhoek
Oorspronkelijke Aanwijzende Tafel (OAT) - 1832

376 heide 450 | Wed. Gerrit Esselenbroek
377 bouwland 5000 | Jan Kapers landb.
378 heide 4220 » ” »
379 bouwland 1660 | Roelof Steenblik landb. Ruurlo
380 weiland 1390 ” 2 ” ”
381 huis erf 1080 » s » ”
382 bouwland 22770 ’ s ” ”
383 akkerm.bos 590 » s ” »
384 heide 8300 ’ » » »
385 " 8560 | Derk Muller Rent. Hengelo
386 akkerm.bos 31770 ” " ’ »
387 bouwland 83600 ’ ” ’ ’
388 ’ 1970 ” » ” ”
389 huis erf 420 ” » ” ”
390 heide 6790 ” 2 ” ”
391 ’ 1810 ” » ” ”
392 dennen.heide 8260 " » " »
392bis | heide 520 ” ’ ” »
393 heide 24530 | Derk Muller Rent. Hengelo
394 " 50180 | Johan H Gallee Burg. Vorden
395 akkerm.bos 5600 » s ” %
396 bouwland 26550 » s % ” »
397 ' 6280 | Wed. Abraham Evekink geb. R.G. de
Haas Zutphen
398 akkerm.bos 9060 » » ’ » % ”
399 bouwland 57910 » » ’ » % ”
400 boomgaard 4260 ” ” » » % »
401 opg.bomen 920 ” ” ” » »
402 akkerm.bos 1250 ” » » » 9 ”
403 huis erf 1810 ” ” ” » % »
404 weiland 7290 ” » » » 9 »
405 heide 1350 ” ” » » ”
405bis ” 850 » ” ” » 9 2
406 ” 960 » ” ” » % »
407 " 4440 | Johan H Gallee Burg. Vorden
408 » 500 » s e »
408bis | akkerm.bos 2610 ” s ” ” ”
409 heide venne 7750 ” s ” ” ”

3 januari 2007 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl
-11 -

Samensteller: © F. Toevank




Kadastrale gemeente RUURLO / Sectie G - genaamd de Veldhoek
Oorspronkelijke Aanwijzende Tafel (OAT) - 1832

409bis | bouwland 29760 | Johan H Gallee Burg. Vorden
410 heide 11030 | Wed. Gerrit Esselenbroek
411 v 40000 | Marke v Ruurlo
412 wei bos 9290 | S Groen Majoor Grave
413 uitweg bomen 590 | , " " "
414 akkerm.bos 7910 | , " " "
415 ’ ’ 6440 | Hendrik v/d Sluis Diepenheim
416 bouwland 21160 " v 9 "
417 weiland 5730 ’ 9w »
418 schaapskooi 102 " 5 9 ’
419 akkerm.bos 2370 . O '
420 bouwland 9350 ’ v ’
421 heide 110050 | Johan H Gallee Burg. Vorden
422 " 5140 | Marke v Ruurlo
423 huis erf 770 | Wed.Herman Doornink Ruurlo
424 bouwland 11840 ” ” " ’
425 , 14280 | Lambertus Kerkwijk dagloner Ruurlo
426 huis erf 430 " " s ’
427 bouwland 1070 | Hendrik Hillebrand timmerman
428 " 3660 | Baron W v Heeckeren v Kell Arnhem
429 weiland 3240 | Wed.Gerrit H Hillebrand
430 " 13460 | Baron W v Heeckeren v Kell Arnhem
431 " 15520 | Willem Groes landb.
432 " 8710 | Arend J Jansen
433 " 9630 | Derk te Molder
434 ’ 3660 v s s
435 v 5700 | Arend J Jansen
436 o 4260 | Baron W v Heeckeren v Kell Arnhem
437 bouwland 570 | Wed.Gerrit Hillebrand
438 " 4310 | Arend J Groote Haar
439 weiland 1680 | Baron W v Heeckeren v Kell Arnhem
440 . 4470 | Arend J Groote Haar
441 huis erf 300 v s " "
442 weiland 4740 » s ” »
443 ’ 8140 | Baron W v Heeckeren v Kell Arnhem
444 ' 11870 | Lambertus Kerkwijk
445 bouwland 13570 | Arend J Groote Haar
446 heide 4450 o s ”

3 januari 2007 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl
-12 -

Samensteller: © F. Toevank



Kadastrale gemeente RUURLO / Sectie G - genaamd de Veldhoek
Oorspronkelijke Aanwijzende Tafel (OAT) - 1832

447 heide 94740 | Baron W v Heeckeren v Kell Arnhem
448 " 33470 | Marke v Ruurlo

449 o 6780 | Willem Naaldenbarg

450 v 8740 | Jan Hakken

451 o 5250 | Baron W v Heeckeren v Kell Arnhem
452 heide 11480 | Erven Jan Hillebrand

453 " 6960 | Jan Kerkwijk

454 " 5100 | Lambertus Kerkwijk

455 " 9920 | Teunis Lievestro

456 " 10120 | Roelof Steenblik linnenwever

457 " 137200 | Marke v Ruurlo

458 ’ 105200 w s e

459 " 1980 | Erven Berend Mennink

460 bouwland 12600 ’ ’ ’

461 heide 2240 ” ’ ”

462 huis erf 580 " ’ '

463 heide 29180 ” ’ ”

464 " 47680 | Baron v/d Borch tot Verwolde
465 bouwland 138 | Erven Berend Mennink

466 huis erf 910 | Jan Vischers landb. Ruurlo

467 bouwland 3330 " " " '

468 huis 115 | Hendrik J ter Vrugt arbeider Ruurlo
469 bouwland 4140 ' s s " ' .
470 heide 4860 | Erven Lammert Oortgiesen

471 " 5110 | Erven Gerrit Schepers

472 bouwland 16330 ” ’ ’

473 heide 660 ’ » ”

474 " 4280 | Derk Spijkers landb.

475 " 7570 | Jacobus Slegten winkelier Ruurlo
476 bouwland 14420 | Gerrit Nijland

477 heide 22770 ” »

478 " 9370 | Marke v Ruurlo

479 bouwland 12140 | Erven Gerrit Lievestro

480 heide 2780 ’ ’ ”

481 ’ 950 ’ ’ ’

482 elzenbos 520 ’ ’ "

483 heide 3380 | Hendrik Spijkers landb. Ruurlo
484 bouwland 8940 ” % ” ”

3 januari 2007 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl
-13-

Samensteller: © F. Toevank



Kadastrale gemeente RUURLO / Sectie G - genaamd de Veldhoek
Oorspronkelijke Aanwijzende Tafel (OAT) - 1832

485 heide 17290 | Hendrik Spijkers landb. Ruurlo
486 ’ 3990 ’ ’ ’ ’
487 weiland 5530 | Erven Gerrit Lievestro
488 heide 82740 | Baron W v Heeckeren v Kell Arnhem
489 » 155140 ” y s ” s e
490 ” 4850 ” y s ” s e e
491 ’ 32130 ” y s ” s e e
492 o 152480 | Marke v Ruurlo
493 " 26800 | Johan H Gallee Burg. Vorden
494 ” 57550 % s ” »
495 " 14480 | Teuntje Lievestro arbeidster
496 " 26520 | S Groen Majoor Grave
497 " 27260 | Derk Muller Hengelo
498 " 25260 | Hendrik v/d Sluis Diepenheim
499 ” 35130 ” w9 ’
500 I 81460 | Marke v Ruurlo
501 " 9210 | Gradus Alminkhof arb. Ruurlo
502 ” 9300 ’ ” ’ ”
503 ” 37440 | Baron v/d Borch Keppel
504 " 9990 | Derk Naaldenbarg
505 " 9400 " " €n conss.
506 " 13690 | Willem Naaldenbarg
507 " 24130 | Marke v Ruurlo
508 ’ 35320 5 s s
508bis " 2760 w s e
509 " 8550 | Lambertus Kerkwijk
510 v 9680 | Marke v Ruurlo
511 v 14510 | Wed. Harmen Doornink
512 " 9750 | Derk te Molder
513 heide 7650 | Arend J Jansen
514 o 12320 | Baron W v Heeckeren v Kell Arnhem
515 " 5200 | Hendrik Groote Haar
516 " 7250 | Marke v Ruurlo
517 " 5200 | Jan W Geltink
518 " 5000 | Jan Kapers
519 " 6660 | Erven Gerrit Schepers
520 " 6660 | Erven Lammert Oortgiesen
521 " 6660 | Gerrit Nijland

3 januari 2007 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl
-14 -

Samensteller: © F. Toevank



Kadastrale gemeente RUURLO / Sectie G - genaamd de Veldhoek
Oorspronkelijke Aanwijzende Tafel (OAT) - 1832

522 heide 6660 | Gerrit J Meulenkamp

523 " 4760 | Wed. Gerrit Esselenbroek en conss.
524 . 1990 | Wed. Antonie Esselenbroek
525 " 5090 | Wed. Gerrit Esselenbroek
526 . 10250 | Berend H Hoeve

527 " 10000 | Erven Gerrit Lievestro

528 " 219490 | Marke v Ruurlo

529 " 12540 | Jan Vischers

530 " 7310 | Marke v Ruurlo

531 " 7460 | Hendrik J ter Vrugt

532 " 8470 | Wed. Gerrit Teunissen

533 " 8130 | Berend H Hoeve

534 " 3560 | Antoon Bensink en conss.
535 " 10290 | Erven Lammert Oortgiesen
536 o 25840 | Marke v Ruurlo

537 o 5470 | Erven Lammert Oortgiesen
538 " 22040 | Erven Gerrit Schepers

539 " 9320 | Marke v Ruurlo

540 " 4970 | Harmen Hiddink

541 " 4210 | Roelof Steenblik linnenwever
542 . 13260 | Marke v Ruurlo

543 ” 5680 ” .

544 heide 7140 | Gerrit Schieven landb. Ruurlo
545 " 8370 | Gerrit J Meulenkamp

546 - 7650 | Derk Spijkers

547 " 2590 | Derk Spijkers en conss.

548 o 20370 | Marke v Ruurlo

549 » 206350 » s e

3 januari 2007 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl
-15-

Samensteller: © F. Toevank



Kadastrale gemeente RUURLO / Sectie G - genaamd de Veldhoek
Index - Oorspronkelijke Aanwijzende Tafel (OAT) - 1832

A
Alminkhof, 2, 14
Anting, 5

B

Bensink, 9, 15
Berenpas, 2
Borch, 13, 14

D
Doornink, 4, 12, 14

E

Ensink, 2
Esselenbroek, 9, 10, 11, 12, 15
Evekink, 11

G

Gallee, 7, 8,9, 11, 12, 14
Geltink, 14

Groen, 6, 12, 14

Groes, 7,9, 12

Groote Haar, 2, 12, 14

H
Haas, 11

Hakken, 2, 4, 5, 13

Heeckeren v Kell, 1, 2, 3,4, 5, 6,
7,12, 13, 14

Helmers, 3, 4

Herv. Diaconie Ruurlo, 5, 6

Hiddink, 9, 10, 15

Hillebrand, 4, 6, 12, 13

Hoeve, 9, 15

J
Jansen, 2, 4, 12, 14

K

Kapers, 9, 10, 11, 14
Kerkwijk, 4, 5,6, 12, 13, 14

L
Lievestro, 6, 8,9, 13, 14, 15
M
Marke v Ruurlo, 4, 6, 12, 13, 14,

15
Mennink, 9, 13
Meulenkamp, 9, 10, 15
Molder, 2, 12, 14
Muller, 11, 14

N

Naaldenbarg, 2, 4, 5, 13, 14
Nijland, 8, 13, 14

O
Oortgiesen, 9, 10, 13, 14, 15
P
Plate, 2
S

Schepers, 9, 10, 13, 14, 15
Schieven, 9, 10, 15
Scholten, 4

Slegten, 8, 13

Sluis, 6, 12, 14

Spijkers, 8,9, 13, 14, 15
Steenblik, 11, 13, 15

T

Teunissen, 9, 10, 15

\%

Vischers, 13, 15
Vrugt, 13, 15

3 januari 2007 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-16 -

Samensteller: © F. Toevank



